より正確に！

 より迅速に！

  地域に密着した検査体制

登録衛生検査所
一般社団法人

岐阜市医師会臨床検査センター
    電話 058-255-1040

          2019年10月 19-29

検査内容変更のご案内
謹啓  時下ますますご清栄のことと、お喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、下記検査項目につきまして、検査内容を変更させていただきたくご案内申し上げます。

謹白

                       記

● 項目名

● 炭酸リチウム（リチウム）           【 検査項目コード  38390 】

  （総合検査案内書2018-2019 19ページ）

                       013

検査項目コード 検査項目 変更箇所 新 現 備考

報告書の名称 リチウム 炭酸リチウム
より適切な名称

（測定物質名）に変更

検査方法 比色法 原子吸光分析法

有効治療濃度 0.40～1.20ｍEq/L 0.6～1.2ｍEq/L

報告桁数 小数2位 小数1位

報告下限値 0.01ｍEq/L未満 0.1ｍEq/L未満

38390 リチウム
（炭酸リチウム） 測定試薬・検査方法

変更に伴う変更

岐阜市医師会臨床検査センター ＮＥＷＳ

変更日 2019年 １０月 ７日（月）受付分より